R

Prefeitura Municipal de Serra Azul

Rua: Dona Maria das Dores, 248 - Fone: (016) 3982-9100 - Fax: 3982-1179 - CEP: 14.230-000 Serra Azul - Estado de São Paulo. CNPJ: 44.229.839/0001-71

Portaria nº 098 de 03/08/2015.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EQUIPE DO JÚRI PARA O CONCURSO DA MASCOTE DO PROGRAMA ECOLIXO.

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO, Prefeita do município de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- I. Fica nomeados os membros do júri para o Concurso da Mascote do programa Ecolixo. A equipe do júri, será composta dos seguintes membros:
 - Pedro Luiz Flauzino;

RG. N° 3.998.545

• Marli de Paula Meneghelli;

RG. Nº 4.846.312

• Cristina Aparecida Borges Silva;

RG. Nº 23.721.341-2

• Valéria Cristina Prates Rodrigues;

RG. N° 29.513.553-0

• Sandra Lucia Roncolato Vieira Lima;

RG. N° 20.574.684

- II. A equipe da Comissão Julgadora do concurso, terá até o dia 27 de agosto para finalizar as notas dos desenhos, os trabalhos serão realizados na sala de reuniões da Prefeitura Municipal no período das 08hs30 às 11hs30.
- **III.** Os critérios para avaliação do desenho, será de acordo com o edital, assim como a forma de apresentação para a equipe do júri.
- IV. A função do júri é considerada de interesse público relevante e não será remunerada.
- **V.** Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Serra Azul, 18 de agosto de 2015.

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO.

Prefeita Municipal